

FECHA	FACTURA
02 de Julio del 2025 09:19:10	IWALM767731
FOLIO FISCAL	
0965F3D5-50BD-443B-AA40-BCEA36BD1858	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750043512 614	12161905- Enjuagues	2	SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$107.76	\$215.52	\$64.66
Base: 150.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.14									
000750106509 571	85121900- Farmacéuticos	2	BALANCE 30	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$200.00	\$400.00	\$90.00
Base: 310.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105537 027	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	SC CAFE 250	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105535 810	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	BK STA CLARA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000400590037 645	53131600- Baño y cuerpo	2	NIVEA AEROSO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$129.31	\$51.72
Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.41									

MG: TICKET No: 086868012759729092629 TR No: 9562
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$804.83
	DESCUENTO (\$206.38)
	002-IVA 16.000000% \$36.55
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$635.00

CADENA ORIGINAL
1.1 0965F3D5-50BD-443B-AA40-BCEA36BD1858 2025-07-02T10:20:10 SST060807KU0 aiPqfdl5UFKGh0jeWRA7hk89OSqBocxByKVUsiCU9P/VL9nnZCiStmSK1eDL2v0ilAZz3jo12qdc7Q4WUMTWRhuzUFYTkx1Qe0VgjWgN0LVBuHfcevSDNK10fsoWXOxOr7lpnzt0vzkFkIekGDHt1UEFdtLvcIT6WVfEDpfqgpLXCq0rSv9wJpjfgT3hJ8aapeEZals1BrtQ5OfVGRj08A4tm+OqBirwOHRWwISJKSkj349ocD57Wps7BWepFFwtd+pFUj8YG0m8Q7MEka5d0yE/09/CUhsNw7b/9ZPRVd2AdwgzeG4yLuurORMzRJNjr2ll++dwWP4/jozaLzrcpA== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
aiPqfdl5UFKGh0jeWRA7hk89OSqBocxByKVUsiCU9P/VL9nnZCiStmSK1eDL2v0ilAZz3jo12qdc7Q4WUMTWRhuzUFYTkx1Qe0VgjWgN0LVBuHfcevSDNK10fsoWXOxOr7lpnzt0vzkFkIekGDHt1UEFdtLvcIT6WVfEDpfqgpLXCq0rSv9wJpjfgT3hJ8aapeEZals1BrtQ5OfVGRj08A4tm+OqBirwOHRWwISJKSkj349ocD57Wps7BWepFFwtd+pFUj8YG0m8Q7MEka5d0yE/09/CUhsNw7b/9ZPRVd2AdwgzeG4yLuurORMzRJNjr2ll++dwWP4/jozaLzrcpA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
MXM7Q1n6Ra0cwADVOWi0J3sufXm/0D26LX+uAV/vdES0YKmFRw2VOe8Vw/GWpQQKNMC/NXSYAn6vOViRdz9mrrcTM5dNzIAz7WBRjstEPVidnFKMImBul5PvuKpbM2cynBlnSg1NCvqzA+F/e7HBA6Ve+od3fmWipwVLUDjCuahYTK+C7tsq5GthhoPtDze8yQOTse4syEg/VuHXKjCGC0AOch0CAQddmSriZ4hrJ/M6z4/sulKExSa2s18c4n3uYk0xOA3DoSulCn+41qjJ2LUDEVkMrBEHDIE4B4iPlm6GfLLxhrrmqU1L0J8NDov1HFBC



Lugar, fecha y hora de emisión: 42064 a 02 de Julio del 2025 09:19:10
Fecha y hora de certificación: 02 de Julio del 2025 10:20:10
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1